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Tableaux  tournants,  FRANKEN 38078

70010263STC2032.000 x 1.000

70010261
70010262

STC201
STC202

1.200 x    900
1.500 x 1.000

Surface laquée

CodeNuméro  de
fabricant

Dimensions  en
mm (L x H)

Modèle

Tableau rotatif X-tra! Line

Tableau  rotatif  X-tra!  Line
• structure de la surface: laquée • inscriptible sur les deux côtés • magnétique • effaçable à sec ou humide • pivot horizontal basculable sur 360° et blocage en con-
tinu 
• cadres en métal • couleur du cadre: gris clair • auget porte-marqueurs intégré • piètement pour tableau • modèle des pieds: piètement 2 pieds à 2 roulettes chacun
• 2 roulettes blocables

Adapté pour:
- salles de congrès et de conférence
- écoles et universités


